

กำหนดราคากลาง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1

ประมาณราคา โครงการวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด  $\varnothing$  0.80 ม. พร้อมบ่อพัก

สถานที่ก่อสร้าง บางวัดแจ้ง หมู่ที่ 7 ต.ท่างาม อ.อินทร์บุรี จ.สิงห์บุรี

แบบแปลนของ องค์การบริหารส่วนตำบลท่างาม ปริมาณงาน ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด  $\varnothing$  0.80 ม. จำนวน 183 ท่อน

ประมาณการโดย นายบรรลือชัย ภูมิ ตำแหน่ง ผอ.กองช่าง กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 20 เดือน กุมภาพันธ์ 2561

ค่าพิกัด UTM ที่ตั้งโครงการ

ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน

น้ำมันดีเซล 27.00 - 27.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน (บาท)		
<b>1</b>	<b>หมวดงานดินขุด-ดินถม</b>								
1.1	งานดินขุด + รั้วควดคอนกรีตเดิมพร้อมขนย้าย	440.00	ลบ.ม.	-	-	17.81	7,836.40	7,836.40	
1.2	งานดินถม	310.00	ลบ.ม.	100.00	31,000.00	10.00	3,100.00	34,100.00	
<b>2</b>	<b>หมวดงานวางท่อระบายน้ำ คสล.</b>								
2.1	ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด $\varnothing$ 0.80 ม. พร้อมวางท่อและยาแนวรอยต่อท่อ	183.00	ท่อน	1,190.00	217,770.00	ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน		217,770.00	
2.2	งานแผ่นพื้นคอนกรีตสำเร็จรูป ยาว 2.50 ม. หนา 0.05 ม. (รองพื้นก่อนวางท่อ)	64.00	ตร.ม.	250.00	16,000.00	25.00	1,600.00	17,600.00	
2.3	ทรายถมรองพื้น หนา 0.10 ม.	20.00	ลบ.ม.	275.00	5,500.00	99.00	1,980.00	7,480.00	
<b>3</b>	<b>หมวดงานบ่อพักน้ำ คสล. สำเร็จรูปพร้อมฝาปิด</b>								
3.1	งานบ่อพักน้ำ คสล. สำเร็จรูป ขนาดท่อ 0.80 ม.	19.00	บ่อ	3,800.00	72,200.00	-	-	72,200.00	
3.2	งานคอนกรีตสำเร็จรูป 240 ลบ.ม./ตร.ซม.(ฝาปิด)	3.00	ลบ.ม.	1,633.00	4,899.00	306.00	918.00	5,817.00	
3.3	งานเหล็กเสริมคอนกรีตฝาปิด								
	-เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB $\varnothing$ 12 มม.	355.20	กก.	19.90	7,068.48	4.10	1,456.32	8,524.80	
	-ลวดผูกเหล็ก	5.00	กก.	32.71	163.55	-	-	163.55	
	-งานไม้แบบพร้อมประกอบ	5.00	ตร.ม.	250.00	1,250.00	133.00	665.00	1,915.00	
	รวมยอดยกไป				355,851.03		17,555.72	373,406.75	

กำหนดราคากลาง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2

ประมาณราคา	โครงการวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด $\varnothing$ 0.80 ม. พร้อมบ่อบั่ก		
สถานที่ก่อสร้าง	บางวัดแจ้ง หมู่ที่ 7 ต.ท่างาม อ.อินทร์บุรี จ.สิงห์บุรี		
แบบแปลนของ	องค์การบริหารส่วนตำบลท่างาม	ปริมาณงาน	ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด $\varnothing$ 0.80 ม. จำนวน 183 ท่อน
ประมาณการโดย	นายบรรลือชัย ภูมิ ตำแหน่ง ผอ.กองช่าง	กำหนดราคากลางเมื่อวันที่	20 เดือน กุมภาพันธ์ 2561
ค่าพิกัด UTM	ที่ตั้งโครงการ		
ระยะเวลาดำเนินการ	30 วัน	น้ำมันดีเซล	27.00 - 27.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน (บาท)		
	รวมยอดยกมา				355,851.03		17,555.72	373,406.75	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน				355,851.03		17,555.72	373,406.75	
	ค่า Factor F	1.3375						126,024.78	
	รวมค่าดำเนินการทั้งสิ้น							499,431.53	
	ขอเบิกเงินงบประมาณเพียง			สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน				499,400.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายบรรลือชัย ภูมิ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสุนันท์ ศักดิ์ชัยสมบูรณ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสุริภรณ์ ขำนาท)